
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) , art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Pana Ireneusza Bień – Inspektora ds. inwestycji i remontów do potwierdzania 

pod względem merytorycznym wydatków budżetu Gminy w zakresie zakupów, zadań 

inwestycyjnych i remontów bieżących. 

§ 2. 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. 
Traci moc zarządzenie Nr 48/2015 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 21 lipca 2015 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

 


